
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nr.
429

5
114
21

102
22
64
66
16
69
4
8

194
54
77

221
22
33

Name
Philipp Jungkeit
Ben Kanthack
Nico Drescher
Moritz Corell
Lucas Obitz
Leandro Hagen
Patrice Wittek
Jonas Dünninger
Simon Längenfelder
Maximilian Fischer
Maximilian Werner
Lennox Ben Niehle
Jan Conrad
Lucas Schwarz
Cedric Hose
Ben Meyfarth
Leon Laurin Goldschmid
Luis Westerhoff

Fabrikat Ort

Unterwellenborn

Bad Frankenhausen

Jena

Breitungen

Neudietendorf

Günthersleben

Wechmar

Üchtelhausen

Oberkotzau

Gotha

Jena

Hohenmölsen

Lindenau

Apolda

Thörey

Gera

Sangerhausen

Ichtershausen

Bewerber/Team

ADAC Hessen-Thüringen

MSC Barbarossa Rottleben

Eastside

MSC Kali /Team Bad Salzungen

AV Arnstadt/Team Parthen

MSC Schwabhausen/Team Jac

AV Arnstadt

1. MSC Arnstein

MC Trauperlitz

MCC Teuchem

MC Veilsdorf

MSC Rudolstadt/MS Racing

DF Motorsport, MSC Thurm

MSC Barbarossa Rottleben

MV Arnstadt

Rnd.
10
10
9
8
8
9
8
7
6
3
3
6
6
7
7
7
5
6

Beste Zeit
1:39.096
1:40.048
1:47.294
1:50.113
1:52.861
1:52.918
1:53.325
1:54.191
1:54.597
1:55.799
1:57.239
2:01.313
2:13.353
2:14.295
2:15.159
2:20.398
2:21.071
2:28.013

Diff.

0.952
8.198

11.017
13.765
13.822
14.229
15.095
15.501
16.703
18.143
22.217
34.257
35.199
36.063
41.302
41.975
48.917

km/h

59,942

59,372

55,362

53,945

52,631

52,605

52,416

52,018

51,834

51,296

50,666

48,964

44,543

44,231

43,948

42,308

42,106

40,132

In Rd.
3
6
3
3
6
8
1
5
6
1
2
3
3
3
7
7
4
5
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2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1+2

2. freies Training

Training (10:00 Zeit) gestartet um 8:21:05

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 08:30



Runde

(64) Patrice Wittek

1

2

3

4

5

6

7

8

(66) Jonas Dünninger

1

2

3

4

5

6

7

(16) Simon Längenfelder

1

2

3

4

5

6

(69) Maximilian Fischer

1

2

3

(4) Maximilian Werner

1

2

3

(8) Lennox Ben Niehle

1

2

3

4

5

6

(194) Jan Conrad

1

2

3

4

5

6

(54) Lucas Schwarz

1

2

3

4

5

6

7

(77) Cedric Hose

1

2

Rundenzeit

1:53.325

1:53.650

2:36.580

1:55.170

1:54.131

1:57.510

1:55.399

1:56.614

2:37.027

1:56.171

1:55.225

3:38.182

1:54.191
1:55.662

1:57.447

1:57.799

1:56.700

1:55.978

1:56.287

2:51.964

1:54.597

1:55.799
1:58.554

1:57.606

1:58.554

1:57.239

1:59.555

2:05.012

2:02.558

2:01.313

2:03.804

2:03.993

2:02.232

2:18.236

2:18.355

2:13.353
2:16.002

2:16.105

6:06.444

2:26.314

2:16.383

2:14.295
2:46.067

2:18.283

2:16.494

2:19.076

2:21.995

2:15.952

Diff.

+0.325

+43.255

+1.845

+0.806

+4.185

+2.074

+3.289

+42.836

+1.980

+1.034

+1:43.991

+1.471

+3.256

+3.202

+2.103

+1.381

+1.690

+57.367

+2.755

+1.807

+1.315

+2.316

+3.699

+1.245

+2.491

+2.680

+0.919

+4.883

+5.002

+2.649

+2.752

+3:53.091

+12.019

+2.088

+31.772

+3.988

+2.199

+4.781

+6.836

+0.793

Tageszeit

8:26:01.952

8:27:55.602

8:30:32.182

8:32:27.352

8:34:21.483

8:36:18.993

8:38:14.392

8:40:11.006

8:27:23.467

8:29:19.638

8:31:14.863

8:34:53.045

8:36:47.236

8:38:42.898

8:40:40.345

8:30:23.008

8:32:19.708

8:34:15.686

8:36:11.973

8:39:03.937

8:40:58.534

8:36:45.788

8:38:44.342

8:40:41.948

8:32:03.124

8:34:00.363

8:35:59.918

8:31:31.553

8:33:34.111

8:35:35.424

8:37:39.228

8:39:43.221

8:41:45.453

8:25:41.816

8:28:00.171

8:30:13.524

8:32:29.526

8:34:45.631

8:40:52.075

8:27:06.942

8:29:23.325

8:31:37.620

8:34:23.687

8:36:41.970

8:38:58.464

8:41:17.540

8:28:08.668

8:30:24.620

Runde

3

4

5

6

7

(221) Ben Meyfarth

1

2

3

4

5

6

7

(22) Leon Laurin Goldschmidt

1

2

3

4

5

(33) Luis Westerhoff

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

2:15.952

2:19.932

2:18.667

2:17.224

2:15.159

2:22.874

2:26.847

2:23.837

2:24.533

2:23.759

2:22.494

2:20.398

2:30.309

2:29.023

2:24.164

2:21.071
2:21.510

2:37.460

3:31.310

2:37.458

2:30.325

2:28.013

2:29.731

Diff.

+0.793

+4.773

+3.508

+2.065

+2.476

+6.449

+3.439

+4.135

+3.361

+2.096

+9.238

+7.952

+3.093

+0.439

+9.447

+1:03.297

+9.445

+2.312

+1.718

Tageszeit

8:32:40.572

8:35:00.504

8:37:19.171

8:39:36.395

8:41:51.554

8:27:05.470

8:29:32.317

8:31:56.154

8:34:20.687

8:36:44.446

8:39:06.940

8:41:27.338

8:30:35.721

8:33:04.744

8:35:28.908

8:37:49.979

8:40:11.489

8:28:52.665

8:32:23.975

8:35:01.433

8:37:31.758

8:39:59.771

8:42:29.502

Runde

(429) Philipp Jungkeit

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(5) Ben Kanthack

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(114) Nico Drescher

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(21) Moritz Corell

1

2

3

4

5

6

7

8

(102) Lucas Obitz

1

2

3

4

5

6

7

8

(22) Leandro Hagen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Rundenzeit

1:40.574

2:04.667

1:39.096

1:41.575

1:40.750

1:54.365

1:39.905

1:50.660

2:48.045

1:41.133

1:41.875

1:43.106

1:45.848

1:42.418

1:44.478

1:40.048

2:01.811

1:44.898

1:46.865

1:45.610

1:49.135

2:29.448

1:47.294

1:48.264

2:19.333

1:48.273

1:48.024

1:47.469

1:50.567

1:52.607

1:55.200

1:50.113

2:43.054

1:53.954

2:22.125

1:58.196

1:57.463

1:56.333

2:15.820

1:55.476

2:07.962

1:53.924

1:52.861

1:56.816

1:55.622

1:55.997

1:55.132

1:54.540

1:53.760

1:54.103

1:54.329

1:54.485

1:52.918
1:53.471

Diff.

+1.478

+25.571

+2.479

+1.654

+15.269

+0.809

+11.564

+1:08.949

+2.037

+1.827

+3.058

+5.800

+2.370

+4.430

+21.763

+4.850

+6.817

+5.562

+1.841

+42.154

+0.970

+32.039

+0.979

+0.730

+0.175

+3.273

+2.494

+5.087

+52.941

+3.841

+32.012

+8.083

+7.350

+3.472

+22.959

+2.615

+15.101

+1.063

+3.955

+2.761

+3.079

+2.214

+1.622

+0.842

+1.185

+1.411

+1.567

+0.553

Tageszeit

8:24:21.881

8:26:26.548

8:28:05.644

8:29:47.219

8:31:27.969

8:33:22.334

8:35:02.239

8:36:52.899

8:39:40.944

8:41:22.077

8:25:34.669

8:27:17.775

8:29:03.623

8:30:46.041

8:32:30.519

8:34:10.567

8:36:12.378

8:37:57.276

8:39:44.141

8:41:29.751

8:26:12.246

8:28:41.694

8:30:28.988

8:32:17.252

8:34:36.585

8:36:24.858

8:38:12.882

8:40:00.351

8:41:50.918

8:26:04.424

8:27:59.624

8:29:49.737

8:32:32.791

8:34:26.745

8:36:48.870

8:38:47.066

8:40:44.529

8:26:56.240

8:29:12.060

8:31:07.536

8:33:15.498

8:35:09.422

8:37:02.283

8:38:59.099

8:40:54.721

8:26:16.682

8:28:11.814

8:30:06.354

8:32:00.114

8:33:54.217

8:35:48.546

8:37:43.031

8:39:35.949

8:41:29.420
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2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1+2

2. freies Training

Training (10:00 Zeit) gestartet um 8:21:05

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 08:30



Pos.

1
1
2
3
4
5
6
7
8

2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nr.

16
4
8

54
77

221
22
33

429
5

114
21

102
22
64
66
69

194

Name

Simon Längenfelder
Maximilian Werner
Lennox Ben Niehle
Lucas Schwarz
Cedric Hose
Ben Meyfarth
Leon Laurin Goldschmid
Luis Westerhoff

Philipp Jungkeit
Ben Kanthack
Nico Drescher
Moritz Corell
Lucas Obitz
Leandro Hagen
Patrice Wittek
Jonas Dünninger
Maximilian Fischer
Jan Conrad

Fabrikat Ort

Oberkotzau

Jena

Hohenmölsen

Apolda

Thörey

Gera

Sangerhausen

Ichtershausen

Unterwellenborn

Bad Frankenhausen

Jena

Breitungen

Neudietendorf

Günthersleben

Wechmar

Üchtelhausen

Gotha

Lindenau

Bewerber/Team

MC Trauperlitz

MCC Teuchem

MSC Rudolstadt/MS Racing

DF Motorsport, MSC Thurm

MSC Barbarossa Rottleben

MV Arnstadt

ADAC Hessen-Thüringen

MSC Barbarossa Rottleben

Eastside

MSC Kali /Team Bad Salzungen

AV Arnstadt/Team Parthen

MSC Schwabhausen/Team Jac

AV Arnstadt

1. MSC Arnstein

MC Veilsdorf

Rnd.

6
3
6
7
7
7
5
6

10
10
9
8
8
9
8
7
3
6

Beste Zeit

1:54.597
1:57.239
2:01.313
2:14.295
2:15.159
2:20.398
2:21.071
2:28.013

1:39.096
1:40.048
1:47.294
1:50.113
1:52.861
1:52.918
1:53.325
1:54.191
1:55.799
2:13.353

Diff.

2.642
6.716

19.698
20.562
25.801
26.474
33.416

0.952
8.198

11.017
13.765
13.822
14.229
15.095
16.703
34.257

km/h

51,834

50,666

48,964

44,231

43,948

42,308

42,106

40,132

59,942

59,372

55,362

53,945

52,631

52,605

52,416

52,018

51,296

44,543

In Rd.

6
2
3
3
7
7
4
5

3
6
3
3
6
8
1
5
1
3
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2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1+2

2. freies Training

Training (10:00 Zeit) gestartet um 8:21:05

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 08:30



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
16
81
4
8

77
54

221
22
33

Name
Simon Längenfelder
Leon Sievert
Maximilian Werner
Lennox Ben Niehle
Cedric Hose
Lucas Schwarz
Ben Meyfarth
Leon Laurin Goldschmid
Luis Westerhoff

Fabrikat Ort

Oberkotzau

Breckerfeld

Jena

Hohenmölsen

Thörey

Apolda

Gera

Sangerhausen

Ichtershausen

Bewerber/Team

MC Trauperlitz

MC Tannengrund Apolda

MCC Teuchem

MSC Rudolstadt/MS Racing

DF Motorsport, MSC Thurm

MSC Barbarossa Rottleben

MV Arnstadt

Rnd.
5
5
4
4
4
4
4
3
3

Beste Zeit
1:48.483
1:49.988
1:55.068
2:00.074
2:04.866
2:11.617
2:17.021
2:22.193
2:27.926

Diff.

1.505
6.585

11.591
16.383
23.134
28.538
33.710
39.443

km/h

54,755

54,006

51,622

49,469

47,571

45,131

43,351

41,774

40,155

In Rd.
3
4
1
2
4
2
2
1
3

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
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2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1/ 50 ccm

Pflichttraining

Qualifikation gestartet um 9:10:10

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 09:10



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(16) Simon Längenfelder

1

2

3

4

5

(81) Leon Sievert

1

2

3

4

5

(4) Maximilian Werner

1

2

3

4

(8) Lennox Ben Niehle

1

2

3

4

(77) Cedric Hose

1

2

3

4

(54) Lucas Schwarz

1

2

3

4

(221) Ben Meyfarth

1

2

3

4

(22) Leon Laurin Goldschmidt

1

2

3

(33) Luis Westerhoff

1

2

3

Rundenzeit

1:51.313

1:50.203

1:48.483

1:50.223

2:14.949

1:53.396

1:51.146

1:50.720

1:49.988
1:50.320

1:55.068
1:56.315

1:55.992

1:58.317

2:00.139

2:00.074

2:00.901

2:01.036

2:13.251

2:11.762

2:08.713

2:04.866

2:14.446

2:11.617
2:14.515

2:17.329

2:19.201

2:17.021

2:19.417

2:24.319

2:22.193
2:28.546

2:26.798

2:31.954

2:31.157

2:27.926

Diff.

+2.830

+1.720

+1.740

+26.466

+3.408

+1.158

+0.732

+0.332

+1.247

+0.924

+3.249

+0.065

+0.827

+0.962

+8.385

+6.896

+3.847

+2.829

+2.898

+5.712

+2.180

+2.396

+7.298

+6.353

+4.605

+4.028

+3.231

Tageszeit

9:14:21.993

9:16:12.196

9:18:00.679

9:19:50.902

9:22:05.851

9:14:05.248

9:15:56.394

9:17:47.114

9:19:37.102

9:21:27.422

9:14:14.726

9:16:11.041

9:18:07.033

9:20:05.350

9:14:23.582

9:16:23.656

9:18:24.557

9:20:25.593

9:14:53.226

9:17:04.988

9:19:13.701

9:21:18.567

9:15:01.620

9:17:13.237

9:19:27.752

9:21:45.081

9:15:28.830

9:17:45.851

9:20:05.268

9:22:29.587

9:15:28.222

9:17:56.768

9:20:23.566

9:16:23.337

9:18:54.494

9:21:22.420

Gedruckt: 21.04.2012 09:24:56

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers www.camp-company.de
Rennleiter: Heiko Jung
Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.: CMC 09/12
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1/ 50 ccm

Pflichttraining

Qualifikation gestartet um 9:10:10

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 09:10



POLE POSITION
 1

1

16 Simon Längenfelder
1:48.483

 2
2

81 Leon Sievert
1:49.988

 3
3

4 Maximilian Werner
1:55.068

 4
4

8 Lennox Ben Niehle
2:00.074

 5
5

77 Cedric Hose
2:04.866

 6
6

54 Lucas Schwarz
2:11.617

 7
7

221 Ben Meyfarth
2:17.021

 8
8

22 Leon Laurin Goldschmidt
2:22.193

 9
9

33 Luis Westerhoff
2:27.926
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2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1/ 50 ccm

Startaufstellung 1.Lauf

Rennen (15:00 Zeit)

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 11:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
81
16
8

77
4

54
22

221
33

Name
Leon Sievert
Simon Längenfelder
Lennox Ben Niehle
Cedric Hose
Maximilian Werner
Lucas Schwarz
Leon Laurin Goldschmi
Ben Meyfarth
Luis Westerhoff

Fabrikat Ort

Breckerfeld
Oberkotzau
Hohenmölsen
Thörey
Jena
Apolda
Sangerhausen
Gera
Ichtershausen

Bewerber/Team

MC Tannengrund Apolda
MC Trauperlitz
MCC Teuchem
MSC Rudolstadt/MS Racing

MSC Barbarossa Rottleben
DF Motorsport, MSC Thurm
MV Arnstadt

Rnd.
6
6
6
6
6
5
5
5
5

Gesamtzeit
10:43.585
10:50.577
11:54.986
12:35.128
12:35.852
10:46.532
11:03.751
11:09.202
12:28.189

Diff.

6.992
1:11.401
1:51.543
1:52.267
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

Ø km/h

55,377
54,782
49,847
47,197
47,152
45,937
44,746
44,381
39,696

Beste Zeit

1:46.595
1:47.070
1:57.429
2:00.245
1:55.336
2:07.791
2:08.804
2:11.983
2:27.967

km/h

55,725
55,478
50,584
49,399
51,502
46,482
46,117
45,006
40,144

Pkt.
25
22
20
18
16
15
14
13
12

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
Gestartet:   8       Gewertet:  8         Nicht gewertet:  0

Vorsprung

6.992

Ø km/h

55,377

Beste Rundenzeit

1:46.595

km/h

55,725

Beste Runde von

81 - Leon Sievert
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2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1/ 50 ccm

1.Lauf

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 11:06:00

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 11:00



Runde

4

5

Rundenzeit

2:31.424

2:30.056

Diff.

+3.457

+2.089

Tageszeit

11:15:58.449

11:18:28.505

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(81) Leon Sievert

1

2

3

4

5

6

(16) Simon Längenfelder

1

2

3

4

5

6

(8) Lennox Ben Niehle

1

2

3

4

5

6

(77) Cedric Hose

1

2

3

4

5

6

(4) Maximilian Werner

1

2

3

4

5

6

(54) Lucas Schwarz

1

2

3

4

5

(22) Leon Laurin Goldschmidt

1

2

3

4

5

(221) Ben Meyfarth

1

2

3

4

5

(33) Luis Westerhoff

1

2

3

Rundenzeit

1:48.553

1:47.314

1:46.786

1:46.643

1:46.595

1:47.860

1:47.661

1:47.070

1:47.698

1:50.539

1:57.429

1:59.571

1:59.637

1:59.520

1:59.517

2:06.287

2:07.775

2:08.067

2:06.494

2:00.245

1:58.304

1:57.607

1:58.014

1:57.128

1:55.336

2:07.899

2:07.995

2:11.060

2:07.791

2:14.483

2:14.074

2:08.804

2:12.492

2:13.635

2:12.241

2:11.983
2:14.464

2:27.967
2:29.114

Diff.

+1.958

+0.719

+0.191

+0.048

+0.790

+0.591

+0.628

+3.469

+2.142

+2.208

+2.091

+2.088

+6.042

+7.530

+7.822

+6.249

+2.968

+2.271

+2.678

+1.792

+0.108

+0.204

+3.269

+5.679

+5.270

+3.688

+1.652

+0.258

+2.481

+1.147

Tageszeit

11:07:48.010

11:09:36.563

11:11:23.877

11:13:10.663

11:14:57.306

11:16:43.901

11:07:50.065

11:09:37.925

11:11:25.586

11:13:12.656

11:15:00.354

11:16:50.893

11:07:59.628

11:09:57.057

11:11:56.628

11:13:56.265

11:15:55.785

11:17:55.302

11:08:06.576

11:10:12.863

11:12:20.638

11:14:28.705

11:16:35.199

11:18:35.444

11:08:49.779

11:10:48.083

11:12:45.690

11:14:43.704

11:16:40.832

11:18:36.168

11:08:12.103

11:10:20.002

11:12:27.997

11:14:39.057

11:16:46.848

11:08:14.214

11:10:28.697

11:12:42.771

11:14:51.575

11:17:04.067

11:08:17.195

11:10:30.830

11:12:43.071

11:14:55.054

11:17:09.518

11:08:29.944

11:10:57.911

11:13:27.025
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2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1/ 50 ccm

1.Lauf

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 11:06:00

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 11:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
81
16
8

77
4

54
22

221
33

Name
Leon Sievert
Simon Längenfelder
Lennox Ben Niehle
Cedric Hose
Maximilian Werner
Lucas Schwarz
Leon Laurin Goldschmidt
Ben Meyfarth
Luis Westerhoff

Klasse
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Vorsprung Ø km/h

-

Beste Rundenzeit km/h

-

Beste Runde von
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2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1/ 50 ccm

Startaufstellung 2.Lauf

Rennen (15:00 Zeit)

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 12:15



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
81
16
4
8

77
22
54

221
33

Name
Leon Sievert
Simon Längenfelder
Maximilian Werner
Lennox Ben Niehle
Cedric Hose
Leon Laurin Goldschmi
Lucas Schwarz
Ben Meyfarth
Luis Westerhoff

Fabrikat Ort

Breckerfeld
Oberkotzau
Jena
Hohenmölsen
Thörey
Sangerhausen
Apolda
Gera
Ichtershausen

Bewerber/Team

MC Tannengrund Apolda
MC Trauperlitz

MCC Teuchem
MSC Rudolstadt/MS Racing
MSC Barbarossa Rottleben

DF Motorsport, MSC Thurm
MV Arnstadt

Rnd.
6
6
6
6
6
5
5
5
5

Gesamtzeit
10:36.770
10:44.597
11:53.344
12:04.413
12:36.078
10:58.787
11:05.187
11:07.339
12:18.870

Diff.

7.827
1:16.574
1:27.643
1:59.308
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

Ø km/h

55,970
55,290
49,962
49,198
47,138
45,083
44,649
44,505
40,197

Beste Zeit

1:44.862
1:45.077
1:57.060
1:59.257
2:05.376
2:07.630
2:09.437
2:10.626
2:25.852

km/h

56,646
56,530
50,743
49,808
47,377
46,541
45,891
45,473
40,726

Pkt.
25
22
20
18
16
15
14
13
12

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
Gestartet: 9        Gewertet:  9        Nicht gewertet:  0

Vorsprung

7.827

Ø km/h

55,970

Beste Rundenzeit

1:44.862

km/h

56,646

Beste Runde von

81 - Leon Sievert
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2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1/ 50 ccm

2.Lauf

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 12:10:46

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 12:15



Runde

4

5

Rundenzeit

2:26.462

2:25.852

Diff.

+0.610

Tageszeit

12:20:39.833

12:23:05.685

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(81) Leon Sievert

1

2

3

4

5

6

(16) Simon Längenfelder

1

2

3

4

5

6

(4) Maximilian Werner

1

2

3

4

5

6

(8) Lennox Ben Niehle

1

2

3

4

5

6

(77) Cedric Hose

1

2

3

4

5

6

(22) Leon Laurin Goldschmidt

1

2

3

4

5

(54) Lucas Schwarz

1

2

3

4

5

(221) Ben Meyfarth

1

2

3

4

5

(33) Luis Westerhoff

1

2

3

Rundenzeit

1:45.315

1:45.109

1:44.862
1:46.016

1:47.295

1:46.318

1:45.077
1:46.217

1:48.466

1:50.648

1:57.060

1:59.337

1:59.066

1:59.084

1:59.922

1:59.257
2:00.917

2:00.484

2:00.357

2:01.288

2:06.305

2:06.223

2:07.749

2:05.376
2:05.476

2:11.073

2:07.630
2:10.266

2:11.741

2:14.777

2:10.437

2:13.788

2:09.437

2:11.534

2:10.626

2:13.152

2:16.003

2:29.235

2:27.279

Diff.

+0.453

+0.247

+1.154

+2.433

+1.241

+1.140

+3.389

+5.571

+2.277

+2.006

+2.024

+2.862

+1.660

+1.227

+1.100

+2.031

+0.929

+0.847

+2.373

+0.100

+3.443

+2.636

+4.111

+5.340

+1.000

+4.351

+0.908

+2.526

+5.377

+3.383

+1.427

Tageszeit

12:12:34.988

12:14:20.303

12:16:05.412

12:17:50.274

12:19:36.290

12:21:23.585

12:12:34.686

12:14:21.004

12:16:06.081

12:17:52.298

12:19:40.764

12:21:31.412

12:12:45.690

12:14:42.750

12:16:42.087

12:18:41.153

12:20:40.237

12:22:40.159

12:12:48.925

12:14:48.182

12:16:49.099

12:18:49.583

12:20:49.940

12:22:51.228

12:12:51.764

12:14:58.069

12:17:04.292

12:19:12.041

12:21:17.417

12:23:22.893

12:13:04.892

12:15:15.965

12:17:23.595

12:19:33.861

12:21:45.602

12:13:03.563

12:15:18.340

12:17:28.777

12:19:42.565

12:21:52.002

12:13:02.839

12:15:14.373

12:17:24.999

12:19:38.151

12:21:54.154

12:13:16.857

12:15:46.092

12:18:13.371
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2. Thüringer Motocrossmeisterschaft
Klasse 1/ 50 ccm

2.Lauf

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 12:10:46

Rottleben 1,650 Km

21.04.2012 12:15



2.Thüringer Motocrossmeistersschaft

Klasse 1 Streckenlänge: 1.650 m

Official Timing www.camp-company.de

Tageswertung Rottleben
total

Pos. No. Name Ort Fabrikat Bewerber / Team Punkte Pos Punkte Pos Punkte

1 81 Sievert, Leon Breckerfeld 0 MC Tannengrund Apolda 25 1 25 1 50

2 16 Längenfelder, Simon Oberkotzau 0 MC Trauperlitz 22 2 22 2 44

3 8 Niehle, Lennox Ben Hohenmölsen 0 MCC Teuchem 20 3 18 4 38

4 4 Werner, Maximilian Jena 0 0 16 5 20 3 36

5 77 H C d i 18 4 16 5 34

Datum: 21.4 - 22.4 2012
Rennen 1 Rennen 2

5 77 Hose, Cedric Thörey 0 MSC Rudolstadt/MS Racing 18 4 16 5 34

6 22 Goldschmidt, Leon Laurin Sangerhausen 0 MSC Barbarossa Rottleben 14 7 15 6 29

7 54 Schwarz, Lucas Apolda 0 0 15 6 14 7 29

8 221 Meyfarth, Ben Gera 0 DF Motorsport, MSC Thurm 13 8 13 8 26

9 33 Westerhoff, Luis Ichtershausen 0 MV Arnstadt 12 9 12 9 24

Ergebnisse vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchung

Aushang:         h Reg.Nr. CMC 09/12

Rennleiter : Heiko Jung

Timekeeping Monika Riehmers:

21.04.2012 12:32Printed:
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